
UCHWAŁA NR XXXVII/346/218
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kołobrzeskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2017r., poz. 1875 z zm.)  oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. u. z 2017r. poz. 2077) Rada Gminy postanawia co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Kołobrzeskiemu z przeznaczeniem na opracowanie 
dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej w Karcinie. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1. zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
na rok 2018,  w wysokości do 100.000,00zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Kołobrzeskim a Gminą Kołobrzeg. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

Id: A0ABC1A3-E6D8-49B1-87A6-157D55F2B742. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Pismem znak SU.4371.39.2018.II Zarząd Dróg Powiatowych w Kołobrzegu zwrócił się o udzielenie wsparcia 
finansowego  w wysokości 50% wartości opracowania dokumentacji projektowej na wykonanie poszerzenia 
drogi powiatowej Karcino – Kołobrzeg, na odcinku Głowaczewo – Karcino.

Droga nie spełnia normatywnych parametrów, stwarzając tym samych zagrożenie w ruchu.  Zatem  zasadne 
jest udzielenie pomocy finansowej z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowej poszerzenia 
drogi powiatowej na wskazanym odcinku.

Id: A0ABC1A3-E6D8-49B1-87A6-157D55F2B742. Uchwalony Strona 1




